Nom

SAOUL
MADELAINE
DECEROIT
GOSSELIN
IZABELLE
HAMEL
THIRANT
TURPIN
CLOUARD

LECHEVALLIER

LAIZE
AVENEL
LEROUX
HERVY
HEUZE
POTTIER
FILLATRE
COURTEILLE
BERNARD
PEIGNE
GOSSELIN
BLIN

LESERVOISIER

LEGUILLON
MARCAULT
PICHOT
LEMESLE
GUERIN
CHARUEL
ANGOT
ERNAULT
ENGUEHARD
MARSDEN
VAUCHER
ALEXANDRE
HARDEL
FROMEAUX
DESHAYES
LANDAIS
DELORME
VERON
POULAIN
CHESNEL
JOUENNE
LEBAILLY
BINET
GERAULT
GAUMER

Prénom
Alexandre
Christophe
Arnaud
David
Sébastien
Yoann
Dimitri
Kévin
Valentin
Franck
Anthony
Vincent
Laurent
Dominique
Pierrick
Jacques
Anthony
Fabien
Yohann
Noel
MATHIEU
Cyrille
Dominique
Jean-Claude
Caroline
Guillaume
Sylvain
Joél
Clément
Michel
Stéphane
Nathalie
Leaharna
Franck
David
David
Samuel
Pascal
Stéphane
Didier
Gwenaél
Arnaud
Franck
Laurent
Christophe
Yoann
Stéphane
Eric
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Sexe Catégorie
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SE
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Club
SC HEROUVILLE
USM VIRE
BAYARD ARGENTAN
USM VIRE
LES SYMPAS
ACO SOURDEVAL
BAYARD ARGENTAN
AC AVRANCHES
ACO SOURDEVAL
USM VIRE
ACO SOURDEVAL
GDM ST JAMES
JOGGEURS DE DUCEY
USM VIRE

MONTILLY LOISIRS
JOGGEURS DU VAL DE SEE

LES SYMPAS
JOGG'HILAIRE
ACO SOURDEVAL
USM VIRE

JOGG'HILAIRE
USM VIRE
JOGGEURS DE DUCEY
AC AVRANCHES
ASSOCIATION ISIGNY RUNNING
JOGGEURS DE DUCEY

USM VIRE
ACO SOURDEVAL
AC AVRANCHES
ACO SOURDEVAL
JOGGEURS DU VAL DE SEE

JOGG'HILAIRE
USM VIRE
ASSOCIATION ISIGNY RUNNING
ASSOCIATION ISIGNY RUNNING

ASSOCIATION ISIGNY RUNNING

JOGGEURS DU VAL DE SEE
USM VIRE
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Temps
00:32:07
00:32:11
00:33:07
00:33:48
00:34:02
00:34:57
00:35:31
00:35:43
00:35:44
00:35:47
00:35:48
00:35:55
00:35:58
00:36:03
00:36:10
00:36:24
00:36:32
00:37:17
00:37:28
00:37:40
00:37:47
00:37:53
00:38:01
00:38:03
00:38:15
00:38:20
00:38:21
00:38:24
00:38:32
00:38:39
00:38:49
00:38:49
00:39:08
00:39:20
00:39:31
00:39:35
00:39:54
00:40:13
00:40:23
00:40:27
00:40:28
00:40:28
00:40:32
00:40:32
00:40:39
00:40:58
00:41:26
00:41:30

Classement
par Cat.
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LEVEQUE
VALET
GUERAULT
POTTIER
JEHANNE
GALOPIN
BLIN
LHUISSIER
BERNARD
LEPLANOIS
COSNEFROY
BOULAY
LEPOITTEVIN
PICOT
BERNARD
MALLET
NONNON
ALLAIRE
JEHAN
FAUDET
NONNON
GANDON
BARBOT
JAMES
JARDIN
DUMONT
HAMEL
DUDOIGT
COULANGE
BAUDE
LEDAUPHIN
ROSSIGNOL
BALOCHE
DESGUE
DESFEUX
CHAPUT
BOSTOCK
DUPEE
LANOE
CHESNEL
CHANTSIN
CHAN TSIN
COURTAIS
GERBI
LEBASSAC
LEPELTIER
VIMOND
LAFORGE
AUVRAY

Yannick
Remi
Louis
Hervé
Siegfried
Michel
Jérome
Pascal
Thomas
Hervé
Bouchra
Didier
Jean-Pierre
Fabien
Erick
Kévin
Privat
Philippe
Alain
Fabrice
Zoé
Gerard
Philippe
Ludovic
Isabelle
Nicolas
Dolores
Jean-Luc
Lydie
Cédric
Léandre
Anthony
Pierre
Samuel
Yves
Karen
Jonathan
Mark
Christele
Guillaume
Jacques
Jacky
Cora

Axel
Dominique
Patrick
Jean-Louis
Francoise
Laurence
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SE
Vi
SE
SE
Vi
SE
SE
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SE
V3
SE
V3
SE
Vi
Vi
Vi
SE
V2
V4
SE
Vi
V2
\
V3
V2
Vi

JOGGEURS DU VAL DE SEE
ASSOCIATION ISIGNY RUNNING
JOGGEURS DE LOUVIGNE

USM VIRE

ACO SOURDEVAL
ASSOCIATION ISIGNY RUNNING

LES SYMPAS

JOGGEURS DU VAL DE SEE

USK

LES SYMPAS
USM VIRE

STADE ST LOIS
AVENIR DE MORTAIN

GDM ST JAMES

ASPTT D 'ARGENTAN

AVENIR DE MORTAIN
JOGGEURS DE LOUVIGNE

ACTIV ORNE

JOGGEURS DE DUCEY

USM VIRE

ASSOCIATION ISIGNY RUNNING

CAP CONDE
JOGG'HILAIRE

AVENIR DE MORTAIN
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00:41:37
00:41:38
00:41:50
00:41:54
00:42:05
00:42:07
00:42:32
00:43:01
00:43:14
00:43:27
00:43:28
00:43:30
00:43:32
00:43:32
00:43:35
00:43:45
00:43:47
00:43:51
00:43:52
00:44:00
00:44:11
00:44:31
00:44:40
00:45:15
00:45:16
00:45:16
00:45:18
00:45:29
00:45:36
00:46:11
00:46:16
00:46:17
00:46:18
00:46:38
00:46:42
00:46:44
00:46:51
00:47:26
00:47:52
00:47:56
00:48:17
00:48:17
00:48:25
00:48:47
00:48:48
00:48:56
00:49:22
00:49:30
00:49:32
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ROMUALD
ROUXELIN
VALLET
ROMUALD
MERIENNE
CHENU
CHENU
SAULNIER
JEHANIN
DANGUY
BOSTOCK
JEHANNE
LAROSE
BAMBRIDGE
GRAMONT
LEBAILLY
MASSE
RENAULT
BERTOUT
GILBERT-THOMAIN
DUDOIGT
COUBRUN
RENAULT
THIEFRY
HAMMOND

Wilfried
David
Jérbme
Manuella
Stéphanie
Jéréme
CORINNE
Ludovic
Anne-Charlotte
Lucien
Francesca
William
Fabienne
Anna

Julie

Marc
Karine
Mathilde
Marie-Anne
Yolaine
Claudine
Christelle
Martine
Daniel
Carly
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SE
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V1
Vi
Vi
Vi

ACO SOURDEVAL

JOGGEURS DE LOUVIGNE

ACO SOURDEVAL
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00:49:54
00:49:58
00:50:20
00:50:31
00:50:38
00:50:39
00:51:24
00:51:28
00:51:38
00:52:12
00:55:24
00:56:31
00:56:39
00:57:45
00:58:32
01:00:23
01:00:58
01:01:23
01:01:40
01:03:59
01:04:00
01:06:15
01:06:35
01:06:55
01:13:26

36
22
37

23

38
10

11
12
24

13

10

11

12

25
13



Ecole athlétisme (2004 et aprés): 400m (1 tour)

Ecole athlé: 970m

Dossard Nom, prénom Club Année Sexe ClasstTemps
200 HAMEL Elona ACO Sourdeval 2005 F 1 3'48
303 LHUISSIER Evanne Montsecret 2005 2 350
204 MAILLARD Laure-Anne ACO Sourdeval 2006 F 3 406
207 ROMAIN Orlane USM Vire 2005 F 4 14'08
212 MERIENNE Zoé 2005 F 5 1418
213 DECEROIT Louane 2006 F 6 419
203 ROGER Justine ACO Sourdeval 2005 F 7 |4'21
202 ROGER Alexane ACO Sourdeval 2005 F 8 1422
301 AUPEE Louisa Flers/Condé 2005 9 424
208 GARNIER Ninon USM Vire 2006 F 10 1(4'30
206 LEBAILLY Emma 2005 F 11 1431
205 BAMBRIDGE Charlie ACO Sourdeval 2006 F 12 |4'33
209 CHEDEVILLE Leanne La Margantinaise 2006 F 13 |4'45
201 HAMEL Lilou ACO Sourdeval 2007 F 14 |5'23
304 LHUISSIER Axelle 2008 15 |5'50
305 FOURMENTIN Emma 2007 16 |5'55
218 BISSON Martin La Margantinaise {2005 H 1 |3'43
214 HARDEL Hippolyte 2005 H 2 |355
222 BLOUIN Mathys USM Vire 2006 H 3 [3'56
223 BOSTOCK Archie ACO Sourdeval 2006 H 4 14'01
302 JEHANNE Maello 2007 H 5 1508
215 CHAPUT Morgan 2007 H 6 [5'27
224 PALLIX Benjamin ACO Sourdeval 2006 H 7 |5'38
220 VALLET Lucas 2009 H 8 |6
221 GARNIER Aubin 2008 H 9 6




Inscriptions Poussin, poussine
(2002-2003): 2 tours

Poussin: 1450m

Dossard Nom, prénom Club Année Sexe |Classt |Temps
226 VERNON Inés ACO Sourdeval 2004 F 1|6'04
306 ALEXANDRE Lucie AC Avranches 2004 F 2/6'12
228 CHENU Louane 2003 F 3l6'21
227 PALLIX Laura ACO Sourdeval 2004 F 4/6'24
232 DESDEVISES Simon USM Vire 2003 H 1[5'21
231 BOSTOCK Felix ACO Sourdeval 2004 H 2614
230 GILBERT-THOMAIN Thomas/ACO Sourdeval 2004 H 3/6'15
233 VALLET Geoffrey 2003 H 4/6'22
234 ROUSSEAU Aymeric USM Vire 2004 H 5/6'32




Benjamin 1950m

bossaro |[Nom, prénom Club Année  |Sexe[Classt Temps
247 GRINGORE Luc AC Avranches 2002 H 1/6'50
236 MERIENNE Tom 2001/H 2|6'53
248 AVICE Tristan 2001/H 3|7'31
237 CROUILLEBOIS Mathys La Margantinaise 2002|H 4/7'50
238 ROUSSEAU Maxence USM VIRE 2001/H 5/8'17
235 BOSTOCK Oliver ACO Sourdeval 2002|H 6/9'03
246 LEBRETON Lucie Jogg'hilaire 2001|F 118'37
239 GILBERT-THOMAIN Sarah |ACO Sourdeval 2002|F 2/8'39
245 BARABE Sarah La Margantinaise 2002|F 3/8'41
242 SEILLERY Oriane La Margantinaise 2001|F 4(9'01
241 BISSON Agathe La Margantinaise 2001|F 5/9'05
243 VENANT Mathilde La Margantinaise 2001|F 6/9'22
240 CHAN TSIN Sophie 2002|F 701017
244 DEMESLAY Lucie La Margantinaise 2002|F 8/10'26
Minime 1950m
possArRD Nom, prénom Club Année Sexe|Classt
1492 DEDIEU Camille 1999|F 118'22
1385 MASSE Mathilde 2000|F 2|8'32
1396 LENOIR Valentin La margantinaise 2000|H 1/6'33
1397 LEPREVOST Maxime La margantinaise 2000H 2/6'58
1398 BISSON Clément La margantinaise 1999/H 3/7'04
1400 LEROYER Thibault La Margantinaise 1999 H 4/7'09




